
Usługi - 462373-2018

20/10/2018    S203    - - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 
I. II. III. IV. VI.

Polska-Bydgoszcz: Usługi w zakresie danych

2018/S 203-462373

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Powiat Bydgoski, Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy
ul. Konarskiego 1-3
Bydgoszcz
85-066
Polska
Osoba do kontaktów: Hanna Lisowska-Bielecka, Wydział Organizacyjny i Spraw
Obywatelskich
Tel.: +48 525835456
E-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl
Faks: +48 525835452
Kod NUTS: PL613
Adresy internetowe:
Główny adres: www.powiat.bydgoski.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: www.bip.powiat.bydgoski.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na
adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Digitalizacja dokumentów PZGiK utworzenie baz danych BDOT500 i GESUT i
przeprowadzenie działań harmonizujących zbiory danych powiatu bydgoskiego
realiz. w ramach proj. Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0
Numer referencyjny: OR-VII.272.1.41.2018

II.1.2) Główny kod CPV
72300000

Usługi - 462373-2018 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:462373-201...

1 z 7 22.10.2018, 08:42



II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa obejmująca digitalizację PZGiK, utworzenie
baz danych BDOT500 i GESUT oraz przeprowadzenie działań harmonizujących
zbiory danych powiatu bydgoskiego. Zamówienie obejmuje 10 jednostek
ewidencyjnych (2 miasta i 8 gmin)

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72314000
72312100
71354100
71354000
79995100
79999100
72322000
72316000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat bydgoski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem Zamówienia w ujęciu ogólnym jest:
1) digitalizacja wskazanych przez Zamawiającego dokumentów w celu ich
udostępnienia za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w tym przy
wykorzystaniu e-usług publicznych informacji przestrzennej oraz w celu ich
wykorzystania do dalszych prac objętych WT jako dane źródłowe;
2) opracowanie oraz uzupełnienie i dostosowanie danych topograficznych do
pojęciowego modelu danych BDOT500, określonego w Rozp. BDOT500 dla całego
powiatu bydgoskiego, wykorzystując do tego celu udostępnione materiały
fotogrametryczne i dokumenty źródłowe zgromadzone w PODGiK jak i pozyskane
spoza PODGiK;
3) opracowanie oraz uzupełnienie i dostosowanie danych dotyczących sieci
uzbrojenia terenu do pojęciowego modelu danych GESUT, określonego w Rozp.
GESUT dla całego powiatu bydgoskiego, wykorzystując do tego celu udostępnione
materiały fotogrametryczne i dokumenty źródłowe zgromadzone w PODGiK jak i
pozyskane spoza PODGiK i przeprowadzeniem uzgodnień z podmiotami
władającymi sieciami uzbrojenia terenu;
4) wykonanie działań harmonizujących zbiory danych BDOT500 i GESUT oraz
pozostałe zbiory danych funkcjonujące na obszarze powiatu bydgoskiego w
BDPZGiK, w celu uzyskania interoperacyjności zbiorów danych.
Zamówienie obejmuje 10 jednostek ewidencyjnych (2 miasta i 8 gmin), teren
całego Powiatu bydgoskiego

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

Usługi - 462373-2018 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:462373-201...

2 z 7 22.10.2018, 08:42



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

zakupów
Koniec: 30/06/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie jest realizowane w ramach Projektu: Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0
dofinansowanego z Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z
wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu w zakresie kompetencji
lub uprawnień w niniejszym postępowaniu z uwagi na brak regulacji nakazujących
ich posiadanie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż: 2 000 000,00
PLN (słownie: dwa miliony złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Warunek zostanie spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, zrealizował niżej wymienione usługi, przy czym
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie zrealizowali łącznie wszystkie
niżej wymienione usługi, tj.:
1) 1 usługę obejmującą skanowanie geodezyjnych operatów technicznych wraz z
zasileniem informatycznego systemu zarządzania zasobem geodezyjnym i
kartograficznym o wartości nie mniejszej niż 250 000,00 PLN brutto,
2) 1 usługę obejmującą utworzenie zbiorów danych przestrzennych BDOT500 i
GESUT (baza inicjalna) wraz z uzupełnieniem inicjalnej bazy danych GESUT dla
obszaru co najmniej jednej jednostki ewidencyjnej (gmina/miasto) na podstawie
danych pochodzących z uzgodnień z gestorami sieci o wartości nie mniejszej niż
300 000,00 PLN brutto.
Zamawiający również uzna warunek za spełniony w przypadku wykazania się
odrębnych usług, wymienionych wyżej, polegających na wykonaniu:
— 1 usługi w zakresie utworzenia zbiorów danych przestrzennych BDOT500 i
GESUT (baza inicjalna),
— 1 usługi dot. uzupełnienia inicjalnej bazy danych GESUT dla obszaru co najmniej

Usługi - 462373-2018 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:462373-201...

3 z 7 22.10.2018, 08:42



Sekcja IV: Procedura

jednej jednostki ewidencyjnej (gmina/miasto), na podstawie danych pochodzących
z uzgodnień z gestorami sieci, których łączna wartość nie może być mniejsza niż
300 000,00 PLN brutto.
W przypadku wykazania przez Wykonawcę zdolności zawodowej w zakresie
wykonywanych usług będących w trakcie realizacji, Zamawiający uzna warunek za
spełniony, jeżeli część lub etap zamówienia, obejmujący zakres oraz wartość,
został wykonany przed upływem terminu składania ofert. Wykonawca zobowiązany
jest przedstawić w Wykazie dostaw informację o faktycznym stanie wykonania
usługi na dzień składania ofert.
W przypadku, gdy wartość zamówienia jest określona w innej walucie niż w złotych
polskich, Zamawiający dokona przeliczenia tej wartości na złote polskie – na
podstawie średniego kursu złotego w stosunku do walut obcych, określonego w
Tabeli Kursów Narodowego Banku Polskiego na dzień opublikowania Ogłoszenia o
zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.
2. Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje łącznie co
najmniej 8 osobami, w tym: co najmniej 1 (jedną) osobą, która posiada
uprawnienia w zakresie określonym w art. 43 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 17.5.1989
roku Prawo geodezyjne i kartograficzne oraz co najmniej 2 (dwiema) osobami,
które posiadają uprawnienia w zakresie określonym w art. 43 pkt 1 ww. ustawy i
co najmniej 5 (pięcioma) osobami posiadającymi wykształcenie średnie lub wyższe
geodezyjne (lub uprawnienia równoważne wydane w innym kraju przez
odpowiednie instytucje lub organy), a które będą uczestniczyć w wykonywaniu
zamówienia.
3. Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca dysponuje przynajmniej: dwoma
skanerami wielkoformatowymi A0; 10 skanerami A3 oraz jednym skanerem
dziełowym.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w załącznikach do SIWZ, w
szczególności we wzorze umowy i harmonogramie realizacji prac. Szczegółowy
zakres i warunki wykonania zamówienia określa załącznik nr 6 do SIWZ - Warunki
Techniczne. Najpóźniej w dniu zawarcia umowy Wykonawca wybrany przedstawi
Zamawiającemu dokument potwierdzający wniesienie zabezpieczenia należytego
wykonania umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej brutto podanej w ofercie. Pełen
zakres informacji odnośnie zabezpieczenia należytego wykonania umowy zawiera
SIWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników
wyznaczonych do wykonania zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

Usługi - 462373-2018 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:462373-201...

4 z 7 22.10.2018, 08:42



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/11/2018
Czas lokalny: 09:45

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału
wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do
udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/01/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/11/2018
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy, ul. Konarskiego 1-3, 85-066 Bydgoszcz,
pokój 408, IV p., budynek C, POLSKA

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w postępowaniu.
2. Wadium – zasady wnoszenia, zwrotu i utraty regulują przepisy pzp: art. 45 i 46
ustawy Pzp.
3. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania
ofert w wysokości 50 000,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)
4. Wadium może być wniesione w:
1) pieniądzu;
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy
oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem
pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt
2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2018 r., poz. 110).
5. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na rachunek bankowy w
PKO BP numer 05 1020 1462 0000 7502 0317 1139 z dopiskiem: Wadium –
„Digitalizacja dokumentów” nr sprawy OR-VII.1.272.33.2018.
6. W przypadku wniesienia wadium w formie:
1) pieniężnej – dokument potwierdzający dokonanie przelewu wadium należy
dołączyć do oferty;
2) innej niż pieniądz – oryginał wniesienia wadium w innej formie niż pieniężnej
należy dołączyć do oferty w osobnej kopercie, a kopię wpiąć do oferty.
7. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków
pieniężnych na rachunku bankowym Zamawiającego, o którym mowa w pkt 8.5
niniejszej SIWZ, przed upływem terminu składania ofert (tj. przed upływem dnia i
godziny wyznaczonej jako ostateczny termin składania ofert).
Ze względu na ryzyko związane z czasem trwania okresu rozliczeń
międzybankowych Zamawiający zaleca dokonanie przelewu ze stosownym
wyprzedzeniem.

Usługi - 462373-2018 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:462373-201...

5 z 7 22.10.2018, 08:42



8.W przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji lub poręczenia, koniecznym
jest, aby gwarancja lub poręczenie obejmowały odpowiedzialność za wszystkie
przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę, określone w art. 46 ust.
4a i 5 ustawy Pzp.
Wadium wnoszone w formie gwarancji (polisy) winno zawierać w swej treści
nieodwołalne i bezwarunkowe zobowiązanie się do zapłaty kwoty wadium na
pierwsze żądanie, bez konieczności dołączania jakichkolwiek dokumentów.
Przedkładana gwarancja (polisa) musi wskazywać jakiego postępowania dotyczy,
określić Wykonawcę, beneficjenta gwarancji oraz gwaranta, kwotę gwarancji i
termin jej ważności. W przypadku, gdy oferta zostanie złożona przez podmioty
wspólnie ubiegające się o udzielenie zamówienia w treści dokumentu winna
znaleźć się informacja identyfikująca podmioty, których dotyczy. Brak
którejkolwiek z wymaganych adnotacji w treści dokumentu wadialnego będzie
skutkować odrzuceniem oferty.
9. Wniesienie wadium w sposób nieprawidłowy spowoduje odrzucenie oferty
zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy Pzp.
Pełna treść Klauzuli Informacyjnej z art. 13 RODO znajduje się w dokumentach
przetargowych w szczególności w SIWZ
1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Bydgoski z siedzibą
w Starostwie Powiatowym w Bydgoszczy ul. Konarskiego 1-3, 85-066 Bydgoszcz,
tel. 52 58 35 422, faks 52 58 35 452, e –mail: info@powiat.bydgoski.pl.
2) inspektorem ochrony danych osobowych w Starostwie Powiatowym w
Bydgoszczy jest Pani Barbara Kalińska - iodo@powiat.bydgoski.pl.
3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c
RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego
pn. Digitalizacja dokumentów PZGiK, utworzenie baz danych BDOT500 i GESUT
oraz przeprowadzenie działań harmonizujących zbiory danych powiatu
bydgoskiego realizowanych w ramach projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” nr
sprawy OR-VII.1.272.41.2018 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
00-676
Polska
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi,
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji
istotnych warunków zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na
listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp
czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub
zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie
ustawy Pzp.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności
Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać
zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności

Usługi - 462373-2018 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:462373-201...

6 z 7 22.10.2018, 08:42



faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej
lub w postaci elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub ważnego
środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu
do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią
przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać się
z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie
jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu
środków komunikacji elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 182 ustawy Pzp.
8. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego.
10. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w
terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej,
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w
placówce pocztowej operatora publicznego jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
00-676
Polska
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/10/2018

Usługi - 462373-2018 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:462373-201...

7 z 7 22.10.2018, 08:42


